

ALTEX ROMANIA SRL

Adresa: Oras Voluntari, Soseaua Bucuresti Nord,
nr.10, Cladirea Global City Business Park, Corpul
O11, etajele 9 si 10, Judetul Ilfov; ROMANIA
Nr.Inreg.Reg.Comertului: J23/2611/2016
Cod fiscal: RO2864518
Capital social: 111.785.637,60 RON
Cont IBAN: RO53BRDE450SV01797384500
Banca: BRD Romania
Cont IBAN 2: RO67TREZ7005069XXX008077
Banca 2 : Trezoreria Bucuresti



Serie si nr.: ATX-074164356
Data factura: 11/08/2022
NR.comanda: CV-098978801
Aviz de expeditie AVZ-013979520

Client: CL-009923980
GRADINITA NR.240
Adresa: STR. ROTUNDA
1;SECTORUL 3; ROMANIA
Cod fiscal: 4400930
Nr.ord.reg.com./an: -
Tip plata: Ordin de plata

Nr. crt.	Denumire articol	Cod gestiune	UM	Timbru verde fara tva -LEI-	Cant.	Pret unitar -LEI-	Cota TVA	Valoare fara TVA -LEI-	Valoare TVA -LEI-	Valoare cu TVA -LEI-
0	1	2	3	4	5	6	7	8=(5 x 6)	9=(7 x 8)	10 = (8+9)
1	VFRVDC31SWH01M Vitrina frigorifica VORTEX VDC31SWH01M, 309 l, H 200.5 cm, alb	3100	BUC	225,00	3	2 100,85	19 %	6 302,55	1 197,48	6 302,55
2	ASPF9334-09 ASPIRATOR FARA SAC A	7000	BUC	72,00	8	577,23	19 %	4 617,84	877,39	4 617,84
3	PBBPL691501 FOTOLIU STILO ECO	1103	BUC	0,00	2	689,07	19 %	1 378,14	261,85	1 378,14
4	AERBRVPF120 AER CONDITIONAT	3100	BUC	312,00	12	1 920,00	19 %	23 040,00	4 377,60	23 040,00

Pentru plata efectuata prin ordin de plata (OP), va rugam sa mentionati codul de plata: **CL-009923980**

Data scadenta: 10.09.2022

Semnatura si stampila furnizorului Conform codului fiscal art.319 alineatul 29, semnarea si stampilarea facturilor nu constituie elemente obligatorii pe care trebuie sa le contina factura	Numele delegatului: CNP: B.I./C.I. seria: Nr. Eliberat(a) Nr. mijloc de transport: Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de: Semnaturile	Total:	
		Semnatura de primire	Total de plata

ALTEX ROMANIA SRL

Adresa: Oras Voluntari, Soseaua Bucuresti Nord,
nr.10, Cladirea Global City Business Park, Corpul
O11, etajele 9 si 10, Judetul Ilfov; ROMANIA
Nr.Inreg.Reg.Comertului: J23/2611/2016
Cod fiscal: RO2864518
Capital social: 111.785.637,60 RON
Cont IBAN: RO53BRDE450SV01797384500
Banca: BRD Romania
Cont IBAN 2: RO67TREZ7005069XXX008077
Banca 2 : Trezoreria Bucuresti



FACTURA

Serie si nr.: ATX-074164356
Data factura: 11/08/2022
NR.comanda: CV-098978801
Aviz de expeditie AVZ-013979520

Client: CL-009923980
GRADINITA NR.240
Adresa: STR. ROTUNDA
1;SECTORUL 3; ROMANIA
Cod fiscal: 4400930
Nr.ord.reg.com./an: -
Tip plata: Ordin de plata

Nr. crt.	Denumire articol	Cod gestiune	UM	Timbru verde fara tva -LEI-	Cant.	Pret unitar -LEI-	Cota TVA	Valoare fara TVA -LEI-	Valoare TVA -LEI-	Valoare cu TVA -LEI-
0	1	2	3	4	5	6	7	8=(5 x 6)	9=(7 x 8)	10 = (8+9)
5	MIXHB641838 MIXER VERTICAL TEFAL	7000	BUC	12,00	3	159,58	19 %	478,74	90,96	478,74
6	SRVINSTSZCUKIT Instalare in 3-5 zile pentru aparatele CU KIT DE MONTAJ	3100	BUC	0,00	12	0,00	19 %	0,00	0,00	0,00

* - Include timbru verde lei (fara tva)

Pentru plata efectuata prin ordin de plata (OP), va rugam sa mentionati codul de plata: **CL-009923980**

Data scadenta: 10.09.2022

Semnatura si stampila furnizorului Conform codului fiscal art.319 alineatul 29, semnarea si stampilarea facturilor nu constituie elemente obligatorii pe care trebuie sa le contina factura	Numele delegatului: CNP: B.I./C.I. seria: Nr. Eliberat(a) Nr. mijloc de transport: Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de: Semnaturile	Total:		35 817,27	6 805,28	42 622,55
		Semnatura de primire		Total de plata 42 622,55		